檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市信義區永春國民小學　函

地址：11090臺北市信義區松山路 225巷 48

 號

承辦人：蘇毓絢

電話：27641314轉641

電子信箱：yugisu999@hotmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國105年12月9日

發文字號：北市永春國小輔字第10530936800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度特教輔導知能研習，敬請惠予公告，

並鼓勵貴校教師報名參加，請查照。

說明：

一、講題：校園常見之兒童事件處遇。

二、講座：臺北市學生輔導諮商中心 行政進修組組長蘇瑛晶

老師。

三、研習地點：永春國小文匯廳。

四、研習時間：105年12月14日(星期三)下午1時30分至4時30

分。

五、報名時間及方式：請於105年12月14日前逕至教育部特殊

教育通報網(https://www.set.edu.tw)登錄報名。

六、請貴校惠予參加研習的教師公假，全程參與活動的教師核

予3小時研習時數

七、本校無提供停車位，請多利用大眾運輸工具；為響應環保

，請自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2016-12-09
11:09:10

中山國小 1051209

*RCAA10530915400*